
  

 

KÄSKKIRI       18.09.2024 nr 1-2/24/170 

 

 

Enampakkumise tulemuste kehtetuks 

tunnistamine 

 

 

Riigivaraseaduse § 70 lõike 5, § 71 lõike 2, Vabariigi Valitsuse 25.05.2023 määruse nr 53 

„Kaitseministeeriumi põhimäärus“ § 6 lõige 2 punkti 19 alusel: 

 

1. Tunnistan riigile kuuluva Narva mnt 8 hoonestatud kinnistu (asukoht Harju maakond, 

Tallinn, registriosa 18545301, katastritunnus 78401:103:0100, sihtotstarve riigikaitsemaa 

100%, pindala 258 m2, riigi kinnisvararegistri kood KV5944, hoone ehitisregistri kood 

101042993) 31.05.2024 lõppenud avaliku elektroonilise enampakkumise tulemused 

kehtetuks.  

 

2. Tunnistan alates käesoleva käskkirja jõustumisest kehtetuks kaitseministri 10.06.2024 

käskkirja nr 1-2/24/100 „Avaliku enampakkumise tulemuste kinnitamine“ ja 21.08.2024 

käskkirja nr 1-2/24/154 „Kaitseministri 10.06.2024 käskkirja „Avaliku enampakkumise 

tulemuste kinnitamine“ muutmine“. 

 

3. Jätta Appsy OÜ (registrikood 14663098) poolt tasutud tagatisraha summas 10 000 (kümme 

tuhat) eurot tagastamata. 

 

4. Käskkiri teha teatavaks Appsy OÜ-le, kantslerile, riigikaitse planeerimise osakonnale, Riigi 

Kaitseinvesteeringute Keskusele ja Rahandusministeeriumile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Hanno Pevkur 

Minister 

 

 


